

Mødeindkaldelse, dagsorden og referat fra bestyrelsesmøde i Genskabet

Dato: 9. april 2024	Tid: 16:30
Referent:	Sted: Genskabet

	Deltagere
Indkaldt	Kjeld, Johanne, Lilian R., Torben, Siri
Fremmødt	Kjeld, Johanne, Lilan R, Siri
Afbud	
Andet	Torben

	Fast dagsorden	Referat	
1	Checkin		
2	Syng Genskabets sang	minus	
3	Valg af ordstyrer	Siri	
4	Valg af referent	Johanne	
5	Godkendelse af dagens dagsorden.	ja	Runde
6	Emner til evt.	Medlem-rekruttering Øge indtjening	Runde
7	Prioritering og godkendelse af dagens dagsorden.	Siri noterer	
8	Status på aftaler fra seneste møde	Tjek	Runde
9	Orientering	Siden sidst: Siri har sagt ja, til at skrive en artikel til Orø-posten, om Genskabet. Siri, som forperson skal være med i en podcast, som vores fællesskaber står for. Genskabet har fået en trailer fra Fors - den skal repareres hos Jesper - Når den er om registret, så sørger han for at den bliver synet. Vi har samme annonce i Orø-brochuren, som sidste år. Siri tilmelder os Orø-dagen, vi tager det op på fællesmødet, om vi skal lave noget særligt for at trække medlemmer til. Genskabet er tilmeldt frivillighedsportalen, her kan man søge om midler ved kommunen samt leje af lokaler. Særligt med henblik på Energigruppens arbejde.	Runde
10	Dato for næste møde	11.6.24 - 16.30	

	Mødets emner	Referat	Navn
11	Årshjulet	Vedhæftes ref.	Siri
12	Rammer for	Er der for mange lignende	Johanne

	høstmarkedet	arrangementer allerede? Profilen skal være tydelig. Det ligger bestyrelsen på sinde, at det handler om cirkulær/ genbrug. Skulle vi lave et byttemarked eller en aktivitetsdag der fokuserer på upcycling eller genbrug af affald?	
13	Aktivering af medlemmer	Vi drøftede bilag som ligger ved ref. det er planen at gøre det sådan	Siri
14	Oplæg til vilkår for udlån af lokaler	Vi taler om oplægget, det rettes lidt til og tages med på fællesmødet i næste uge.	Johanne
15	Udvikling af ungdomsskoletilbud	Bestyrelsen støtter op om, at lokaler og materialer må benyttes til brug for dette.	Johanne
16	Forplejning til frivillige - og evt. kunder	Vi skærper opmærksomheden på forplejning, at der er knækbrød/småkager og saft samt kaffe. Vi drøfter at åbne op for at der laves en kande kaffe, til kunder når der er tid til det. Kunne vi lave et sidde område, som ikke generer de der betjener?	Johanne
17	Ansøgning om kommunegaranti		Siri

	Aftaler til næste gang	Ansvarlig	Evt. dato
	Lilian køber noget forplejning	Lilian	
	Kontrakt til lån af lokaler	Johanne	
	Siri undersøger om "Genbrug" kan blive et fag som ungdomsskolen vil udbyde.	Siri	
	Siri melder Genskabet til Orø-dagen	Siri	
	Om registrering af trailer	Siri og Lilian	